Дело №2-13-13/2020
                                                                                                 №02-0013/13/2020
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

20 марта 2020 года

              г. Симферополь
Мировой судья судебного участка №13 Киевского судебного района города Симферополь Клёпова Е.Ю., при секретаре судебного заседания Чмерук Р.Р., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис» к Фарикову Эльдару Джемаладиновичу, третье лицо Инспекция по жилищному надзору Республики Крым, о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома,

руководствуясь ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья-

РЕШИЛ:

Исковые требования Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис» к Фарикову Эльдару Джемаладиновичу о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома за период  01.10.2016 года по 30.06.2019 года в сумме 7565,88 рублей удовлетворить.
Взыскать с Фарикова Эльдара Джемаладиновича, *** года рождения, зарегистрированного по адресу: *** в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, *** ОГРН 1149102171349, ИНН 9102064320, БИК 043510123, расчетный счет ***, *** в г. Симферополь, ***, задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома за период  01.10.2016 года по 30.06.2019 года в сумме 7565,88 рублей.
Взыскать с Фарикова Эльдара Джемаладиновича, ***, зарегистрированного по адресу: *** в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, *** ОГРН 1149102171349, ИНН 9102064320, БИК 043510123, *** в г. Симферополь, ***, расходы по оплате государственной пошлины в размере 400,00 рублей.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок № 13 Киевского судебного района города Симферополя.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок № 13 Киевского судебного района города Симферополя.

Мировой судья                                                                              Е.Ю. Клёпова